(
PROTOCOLO Nº: 04649/2013     DATA: 25/04/2013     HORA: 12:19     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02616/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências com urgência  em asfalto e calçada à Rua Aracajú, 293 no Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providências urgentes sejam tomadas no sentido de efetuar os devidos reparos no asfalto e calçada que após serviços executados pelo DAE encontram-se danificados.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores do local, a referida via pública recebeu serviços do DAE e tanto a calçada como o asfalto tiveram que ser quebrados. Os devidos reparos pós serviço não foram executados. Devido o buraco no asfalto, duas pessoas já chegaram a cair de moto, motivo da urgência nas providências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg